Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana ! J’ MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

Torneo FE 30 E. CRESPI 0906066B
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 04-12-2009 - 08-12-2009
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" +30" bonus
Arbitri  SANTANDREA MARCO - PALMA M.
Partecipanti 64

Sito Internet  http://www.scacchisticamilanese.it/tornei/crespiO9/torneo_A/standing.html
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 57 1N For ment o Paol o 5.51TA 28.0 30.522.523.2:1779 1943 20827 4303210422000 1997
2 5 CM Virzi Ettore 5.51TA 28.0130.522.523.2'1974 1871 2010 743 04310312000 1970
3 8 Menmarian M| ad 5.5I R 27.530.0122.023. 51962 1881 1931 74303210422000 1984
4 4 I'l'lyuviev deg 5.5 25. 01 27.5120. 01 22. 51 2000 1869 18127 5114211330000
5 26 CM Quagliarella Sabino5.01TA 29.0 30.0123.5 19. 2:1886 19391983 7340312042200 0 1947
6 3 Mari nc Damir 5.0 SLO 27.51'30.0122.019. 7:2022 1912 2071 74214310311100 1971
7 40 1IN Chi esa Matteo 5,01 TA 27.028.0121.5'17.011839 1916 1961 7502420233000 0 1984
8 39 1IN Ri cci o Luigi 5.0 1 TA 23.526.518.017. 5! 1840 1921 18197 4213201422000 1977
9 37 1N Mouf i h Faycal 5.0 23.0123.5117.514. 0! 1843 1908 1832 75023300420200
10 10 1N Cardani Roberto 4.51TA 25.5 28.520.5 16. 51960 1867 18017 4123210420200 1962
11 2 CM Andreoni G useppe 4.51TA 24.527.0019.0 14. 22037 1858 1751 74123300411200 1988
12 31 1IN Pi erandrei Cristian4.51TA 20.520.5/16.09.25 1862 1882 19406 3123201311110 1987
13 52 1IN Aivieri Alessandro4.51TA 23.025.517.513.7! 1800 1892 17607 4124310310200 1972
14 22 1N Pescatore Lorenzo 4.5I1TA 23.025.0118.0'14. 7:1900 1897 1904 7250303042200 0 1997
15 43 1N Real e Si none 4.51TA 22.525.518. 0 16. 511826 1920 2022 7250312041300 0 1995
16 32 1N Bertazzoli Gulio 4.51TA 20.522.5116.5 14. 21857 1866 1968 7 3313111422000 1962
17 6 CM Bossoni Mario 4. 51TA 19.521.515.513. 011971 1844 1946 7 3313111422000 194
18 1 CM Pepe Mario 4.01 TA 27.531.0122. 0 16. 012039 1912 18717 3224202312000 1954
19 13 Ri ekenbrauk Joerg 4.0 GER 26.5'29.0121.0 14.2:1941 1839 1798 73224310301200 1963
20 34 1N CGonel | a Dani el e 4.01 TA 25.0125.0119.511. 011856 1963 18306 2223021320110 199
21 28 1N Ciciotti Augusto 4. 01TA 25.0127.0119.512. 51878 1867 191773 223102422000 1965
22 14 1IN Pi antoni Pierino 4. 01 TA 24.527.519.5 13. 511939 1914 19657 4033201420200 1962
23 7 CM Gaggi no Davi de 4. 01 TA 21.524.0116.512.7:1963 1810 17697 2414220302100 1971
24 33 1N Guzzetti Luigi Enri 4.0 TA 20.022.0116.0 11. 51 1856 1877 1928 7241303042110 0 1957
25 51 1IN Mar gst ahl er Frances 4. 01 TA 18.5'18.5/14.5 8. 75 1800 1916 1916 6 1413030311110 1975
26 9 CM Ber nago Federi co 3.51TA 27.029.021. 5 11. 511960 1855 17647 2324121311100 194
27 36 CM Perrotta Leopoldo 3.51TA 26.028.520.511.2:1843 1899 17857 3133102421100 1969
28 42 1N Qeri Ado 3.51TA 25.527.5121.011. 7:1826 1918 1834 73 134202311100 1947
29 17 1IN Ki mbin Richard Conr 3.5 MAS 25.0127.5120.012. 21935 1850 17597 2324220301200 1975
30 18 CM™m Bi si gnano G useppe 3.51TA 23.0'25.0118.09.75 1930 1846 17617 3133111420200 1949
31 48 1IN Lanni Vi ncenzo 3.51TA 22.525.518.0'12. 511803 19051906 7232412131110 0 1966
32 60 1IN Pagani ni Andrea 3.51TA 22.525.0117.0'10. 71753 1896 17827 2324022321000 1983
33 19 1IN Villalba Fernando 3.51TA 22.0124.517.010.511913 1806 1716 723 24121311100 1968
34 53 1N Silari Andrea 3.51TA 21.524.017.0110.2:1797 1869 16897 3134103321000 194
35 56 2N Val | one Ugo 3.51TA 21.023.0116.0'9.50 1784 1882 1730 73 134301301200 1972
36 12 1IN Ber nasconi Roberto 3.51TA 19.019.0115. 0 10.7:1941 1802 18606 3123201311101 1966
37 11 1IN Orsi Matteo 3.51TA 20.522.515.5'9.25 1960 1820 172973 134211310200 1980
38 29 1N Cartella G ovanni 3.51TA 20.5 22.516.010. 2:1872 1798 179973 134112320100 1950
39 61 1IN Conta Di ego 3.51TA 18.0118.0114.0'9.75 1749 185319116 3123201311101 1953
40 50 1IN Attuati Stefano 3.51TA 18.020.514.5'8.75 1801 1874 18757 3134202311100 1992
41 21 1IN Fiorili Roberto 3.0 TA 25.025.0120.012. 011902 1851 18526 2223021320101 1972
42 15 1N Bi si gnano Riccardo 3.01TA 24.527.0119.5 10. 21937 1829 1596 7 1424121302100 1956
43 59 2N Pal mi eri G ovanni 3.0 TA 22.524.518.0'8.50 1764 1873 182473 044202310200 1974
44 16 M Rossi G anpi ero 3.0 TA 22.024.517.0'9.75 1936 1814 1590 7142301241300 0 1932
45 24 CM Fornasir Carlo Gust 3.01TA 18.5'18.5/15.08.50 1896 182517286 3033201310201 1972
46 46 1N Acunzo Doneni co 3.0 TA 19.522.0115.5'8.25 1808 1870 18207 1424022312000 1942
47 23 Boudkeev Ti nour 2.5 27.029.521.510. 7 1870 18951666 72 144112310200
48 35 Trent Alan M 2.5 ENG 25.5126.520.06.50 1848 1863 1678 72 143111410300 1958
49 44 1IN Murli Al nerico 2.51TA 23.025.518.5'8.25 1816 1940 1839 71333030410300 1964
50 30 1N Regorda Vittorio 2.51 TA 23.023.518.5'5.75 1865 1856 16697 2144112310200 1955
51 25 M Papa Angel o 2.51TA 20.523.0115.0'6.50 1890 1817 1716 713 34112302100 1938
52 45 1IN Krstic Dragan 2.51TA 20.521.0116.5'5.25 1810 1904 18037 2143111410300 1963
53 47 1IN Car bone Lorenzo 2.51TA 19.520.515.5'5.75 1808 1863 17617 1333012412100 1946
54 55 1N Lanci anese G useppe 2.51TA 19.021.0115.06.75 1786 1875 1678 71 333120401300 1963
55 27 1IN Col onbo Luca 2.51TA 18.0119.0114.0'3.75 1886 1808 1707 72143201401300 1981
56 20 1IN Casartel li Fabio 2.51TA 18.0119.0113.5'3.25 1908 1791 16047 2143003421100 1958
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ScacchistiCa [ RN
Italiana Q J
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 49 1IN Scarpellini Felice 2.5ITA 17.518.0113.5 3.00 1803 1836 17357 2143201401300 1943
58 54 2N Al'i dosi Marco 2.0 TA 20.521.0116.0'3.50 1789 1842 16857 1243102402200 1956
59 64 2N Petrone Ganmario 2.01TA 20.021.0115.54.75 1736 1836 1678 7124412130030 0 1997
60 41 1IN Aivo Mario 2.0 TA 19.019.5/15.5'2.50 1827 1821 15807 2053102410300 1936
61 38 1IN Baccarin Stefano 2.0 TA 18.519.514.0'3.75 1840 1827 16707 1244112301200 1958
62 63 2N Casamassima Paolo 1.51TA 18.518.513.51.25 1747 1856 1456 6 0 1 53012300310 1956
63 58 2N Paul ovich Adriano 1.0I1TA 17.0117.512.0'1.25 1773 1831 1523 7025300340220 0 1948
64 62 1IN Di Paol a Antonio 0.51TA 16.5'17.511.5 0. 50 1749 181513027 0164013300300 1968
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Scapchistica
Italiana ' '
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Elenco partecipanti
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G ocatore

Acunzo Doneni co

Ali dosi Marco

Andr eoni G useppe
Attuati Stefano
Baccarin Stefano
Ber nago Federico
Ber nasconi Roberto
Bertazzoli Gulio
Bi si gnano G useppe
Bi si gnano Ri ccardo
Bossoni Mario
Boudkeev Ti mour

Car bone Lorenzo
Cardani Roberto
Cartella G ovanni
Casamassi ma Paol o
Casartelli Fabio
Chi esa Matteo
Ciciotti Augusto
Col onbo Luca

Conta Di ego

Di Paola Antonio
Fiorili Roberto

For ment o Paol o
Fornasir Carlo Qust
Gaggi no Davi de
Gonel | a Daniele
Guzzetti Luigi Enri
I'l'lyuviev O eg

Ki mbin Ri chard Conr
Krstic Dragan

Lanci anese G useppe
Lanni Vi ncenzo

Mar gst ahl er Frances
Marinc Damir
Memarian M| ad
Moufli h Faycal

Murli Al nmerico
Aivieri Al essandro

Aivo Mario
O'si Matteo
Qeri Ado

Pagani ni Andr ea

Pal mi eri G ovanni
Papa Angel o

Paul ovi ch Adri ano
Pepe Mario

Perrotta Leopol do
Pescatore Lorenzo
Petrone G annmari o

Pi antoni Pierino

Pi erandrei Cristian
Quagl i arel l a Sabi no
Real e Si none
Regorda Vittorio

Ri cci o Lui gi

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA LOM BG 1808 1870 1820
ITA LOM M 1789 1842 1685
ITA LOM M 2037 1858 1751
I TA LOM BG 1801 1874 1875
ITA LOM M 1840 1827 1670
ITA LOM M 1960 1855 1764
ITA LOM CO 1941 1802 1860
ITA LOM M 1857 1866 1968
ITA LOM M 1930 1846 1761
I TA TOS FI 1937 1829 1596
ITA LOM BS 1971 1844 1946
SuU 1870 1895 1666
ITA LOM M 1808 1863 1761
ITA LOM VA 1960 1867 1801
ITA SIC ME 1872 1798 1799
ITA LOM M 1747 1856 1456
ITA LOM M 1908 1791 1604
ITA LOM MB 1839 1916 1961
ITA LOM M 1878 1867 1917
ITA LOM LC 1886 1808 1707
ITA LOM M 1749 1853 1911
ITA LOM M 1749 1815 1302
ITA LOM M 1902 1851 1852
ITA LIG IM 1779 1943 2082
ITA LOM M 1896 1825 1728
ITA LOM M 1963 1810 1769
ITA LOM CO 1856 1963 1830
ITA LOM M 1856 1877 1928
2000 1869 1812
MAS 1935 1850 1759
ITA LOM M 1810 1904 1803
ITA LOM CO 1786 1875 1678
I TA LOM BG 1803 1905 1906
ITA LOM M 1800 1916 1916
SLO 2022 1912 2071
I Rl 1962 1881 1931
1843 1908 1832
ITA LOM LO 1816 1940 1839
ITA LOM M 1800 1892 1760
ITA LOM M 1827 1821 1580
ITA LOM LC 1960 1820 1729
ITA LOM BG 1826 1918 1834
ITA LOM M 1753 1896 1782
ITA LOM M 1764 1873 1824
ITA LOM M 1890 1817 1716
ITA LOM MB 1773 1831 1523
ITA LOM M 2039 1912 1871
ITA LOM M 1843 1899 1785
I TA ABR PE 1900 1897 1904
ITA LOM M 1736 1836 1678
ITA LOM MB 1939 1914 1965
ITA LOM M 1862 1882 1940
ITA LOM M 1886 1939 1983
ITA LOM M 1826 1920 2022
ITA LOM MB 1865 1856 1669
I TA PUG TA 1840 1921 1819

Nasc

1942
1956
1988
1992
1958
1964
1966
1962
1949
1956
1964

1946
1962
1950
1956
1958
1984
1965
1981
1953
1968
1972
1997
1972
1971
1994
1957

1975
1963
1963
1966
1975
1971
1984

1964
1972
1936
1980
1947
1983
1974
1938
1948
1954
1969
1997
1997
1962
1987
1947
1995
1955
1977
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I d

FI DE
825751
841862
820644
853135
812412
810061
812030
818917
812358
829951
815241

809829
814989
815225
875333
815608
866806
818950
801216
835005
828807
823520
861162
818259
821500
841080
855812

849138
866857
825115
836044
828467
14607344
12503193

819034

815772
819042
828173
857009
836850
812285
863670
806170
823864
839302
872458
818429
812986
822469
829692
819360
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100891
131696
118680
133516
111722
108162
100720
120512
101746
131603
102347

101425
104707
102123
139513
102122
113983
101749
120282
100119
112416
120515
126797
117354
100694
129643
136030
144165
134993
138184
103521
102929
128318

127539
117415
144174
102127
110849
124498
135147
112846
101731
117424
102398
110301
128403
137654
100585
110867
101732
120143
100131
110203



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana l J' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
13 Ri ekenbrauk Joerg GCER 1941 1839 1798 1963 M 4693264
16 M Rossi G anpi ero ITA LOM CO 1936 1814 1590 1932 M 804436 103512
49 1N Scarpellini Felice ITA LOM BG 1803 1836 1735 1943 M 815845 106392
53 1IN Silari Andrea ITA LOM M 1797 1869 1689 1964 M 827835 120332
35 Trent Alan M ENG 1848 1863 1678 1958 M 471151
56 2N Val | one Ugo I TA LOM PV 1784 1882 1730 1972 M 120310
19 1N Villal ba Fernando |ITA LOM M 1913 1806 1716 1968 M 819093 100158
5 CM Virzi Ettore ITA LOM M 1974 1871 2010 1970 M 817457 117696
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

12-05-2024

Variazioni Elo FIDE

46
54

50
38

12
32
18
15

47
10
29
63
20
40
28
27
61
62
21
57
24

34
33
17
45
55
48
51

44
41
11
42
60
59
25
58

36
22
64
14
31
26
43
30
13
16
49
53
35

IN

IN
IN
IN
IN
IN

222222

2N
IN
IN

IN
IN

IN
IN

G ocatore

Acunzo Doneni co

Ali dosi Marco

Andr eoni G useppe
Attuati Stefano
Baccarin Stefano
Ber nago Federico
Ber nasconi Roberto
Bertazzoli Gulio
Bi si gnano G useppe
Bi si gnano Ri ccardo
Bossoni Mario

Car bone Lorenzo
Cardani Roberto
Cartel l a G ovanni
Casanmassi ma Paol o
Casartel li Fabio
Chi esa Matteo
Ciciotti Augusto
Col onbo Luca

Conta Di ego

Di Paola Antonio
Fiorili Roberto
Forment o Paol o
Fornasir Carlo Gust
Gaggi no Davi de
CGonel | a Dani el e
Guzzetti Luigi Enri
Ki mbin Ri chard Conr
Krstic Dragan

Lanci anese G useppe
Lanni Vi ncenzo

Mar gst ahl er Frances
Marinc Damir
Memarian M| ad
Murli Al nerico

Aivo Mario
Osi Matteo
Qeri Ado

Pagani ni Andr ea

Pal mi eri G ovanni
Papa Angel o

Paul ovi ch Adri ano
Pepe Mario

Perrotta Leopol do
Pescatore Lorenzo
Petrone G annmari o

Pi ant oni Pierino

Pi erandrei Cristian
Quagl i arel l a Sabi no
Real e Si none
Regorda Vittorio

Ri ekenbrauk Joerg
Rossi G anpi ero
Scarpel lini Felice
Silari Andrea

Trent Alan M

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MAS
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I Rl
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
ENG

El o

FI DE
1808
1789
2037
1801
1840
1960
1941
1857
1930
1937
1971
1808
1960
1872
1747
1908
1839
1878
1886
1749
1749
1902
1779
1896
1963
1856
1856
1935
1810
1786
1803
1800
2022
1962
1816
1827
1960
1826
1753
1764
1890
1773
2039
1843
1900
1736
1939
1862
1886
1826
1865
1941
1936
1803 7
1797 5
1848 6

U O 0O NO O NNOOOOONNNOOOOONOUONOONONONUOUOOOOOONSNOOOONONNOOQONOOOONSNONSN T2

Pun
Fat

PONRNNONARPOANOOAERNOWWONNPAOOONNOAROWPWOONPAONOWNNAN®A®WN®®N®

00
00
50
50
00
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
00
00
50
50
50
00
50
00
50
00
00
50
50
50
50
00
00
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
50
50
00
00
50
50
50
50
00
50
50
50

.50

Pun
Att WWwe

PEOODOOPOMPOPOPODDINENDSODNONNDSNNONNEGEEDNEDNDNSDWNGNDNDNDWE:EDWE:N N

91 0. 09
00 -1

84 -0.34
79 0.71
63 -1.63
83 -0.33
12 -0.62
40 1.1
61 -0.11
25 -0.75
70 -0.2
99 -0. 49
89 -0. 39
20 -0.7
10 -1.6
96 - 1. 46
49 2.51
61 0. 39
23 -1.73
16 1. 34
48 -1.98
41 -0.41
59 2.91
93 0. 07
25 -0.75
82 1.18
30 0.7
68 -0.18
61 -0.11
27 0. 23
53 0. 97
06 0. 94
54 0. 46
90
34
00 -1

15 - 0. 65
10 0.9
99 1.51
47 0. 53
20 -1.7
95 -1.95
94 0. 06
68 0. 82
97 0.53
57 -0.57
74 0. 26
85 0. 65
65 1. 85
62 1. 88
00 -0.5
84 -0.84
31-0.81
18 -0. 68
91 0. 59

© P oooo

16

.78 -1.28

Med
Avv.
1870
1842
1858
1874
1827
1855
1802
1866
1846
1829
1844
1863
1867
1798
1856
1791
1916
1867
1808
1853
1815
1851
1943
1825
1810
1963
1877
1850
1904
1875
1905
1916
1912
1881
1940
1821
1820
1918
1896
1873
1817
1831
1912
1899
1897
1836
1914
1882
1939
1920
1856
1839
1814
1836
1869
1863

Per f

1820
1685
1751
1875
1670
1764
1860
1968
1761
1596
1946
1761
1801
1799
1456
1604
1961
1917
1707
1911
1302
1852
2082
1728
1769
1830
1928
1759
1803
1678
1906
1916
2071
1931
1839
1580
1729
1834
1782
1824
1716
1523
1871
1785
1904
1678
1965
1940
1983
2022
1669
1798
1590
1735
1689
1678

Anno

Nasc

1942
1956
1988
1992
1958
1964
1966
1962
1949
1956
1964
1946
1962
1950
1956
1958
1984
1965
1981
1953
1968
1972
1997
1972
1971
1994
1957
1975
1963
1963
1966
1975
1971
1984
1964
1936
1980
1947
1983
1974
1938
1948
1954
1969
1997
1997
1962
1987
1947
1995
1955
1963
1932
1943
1964
1958

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
825751
841862
820644
853135
812412
810061
812030
818917
812358
829951
815241
809829
814989
815225
875333
815608
866806
818950
801216
835005
828807
823520
861162
818259
821500
841080
855812
849138
866857
825115
836044
828467
14607344
12503193
819034
815772
819042
828173
857009
836850
812285
863670
806170
823864
839302
872458
818429
812986
822469
829692
819360
4693264
804436
815845
827835
471151
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1D

FSI

100891
131696
118680
133516
111722
108162
100720
120512
101746
131603
102347
101425
104707
102123
139513
102122
113983
101749
120282
100119
112416
120515
126797
117354
100694
129643
136030
134993
138184
103521
102929
128318

117415
102127
110849
124498
135147
112846
101731
117424
102398
110301
128403
137654
100585
110867
101732
120143
100131

103512
106392
120332



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana ' J' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009
Med
S

El o N Pun Pun Anno 1D 1D

Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
19 1IN Villalba Fernando |ITA 19136 3.50 3.90-0.4 1806 1716 1968 M 819093 100158
5 CM Virzi Ettore I TA 1974 6 4.50 3.78 0.72 1871 2010 1970 M 817457 117696
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana ! J’ MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
23 Boudkeev Ti mour 1870 2 1.00 3.30 -0.8 -30 1895 1666 M
4 I'l'lyuviev A eg 20001 0.004.700.8 24 1869 1812 M 144165
37 1IN Moufl'i h Faycal 1843 1 1.00 2.90 2.1 63 1908 1832 M 127539
52 1IN Qivieri Al essandrol TA 1800 0 0.00 2.60 1.9 57 1892 1760 1972 M 144174
39 1N Ri cci o Luigi ITA 1840 0 0.00 2.70 2.3 69 1921 1819 1977 M 110203
56 2N Val | one Ugo ITA 1784 2 1.00 2.60 0.9 30 1882 1730 1972 M 120310
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
Itahana' ' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Pepe Mario ITA 2039 | 33 1IN CQuzzetti Luigi Enric ITA 1856 1 - O
2 34 1IN Conella Daniele ITA 1856 | 2 CM  Andreoni G useppe ITA 2037 Ap- A
3 3 Marinc Damir SLO 2022 | 35 Trent Alan M ENG 1848 1 - 0
4 36 CM Perrotta Leopol do ITA 1843 | 4 I'l'l'yuviev O eg 2000 O - 1
5 5 CM Virzi Ettore ITA 1974 | 37 1IN Mouflih Faycal 1843 1 - 0
6 38 1IN Baccarin Stefano ITA 1840 | 6 CM Bossoni Mario ITA 1971 0 - 1
7 7 OM Gaggino Davide ITA 1963 | 39 1IN Riccio Luigi ITA 1840 A%- A
8 40 1N Chiesa Mtteo ITA 1839 | 8 Menarian M| ad IR 1962 0 - 1
9 9 CM  Bernago Federico ITA 1960 | 41 1IN divo Mario ITA 1827 1 - O
10 42 1IN CQeri Aldo ITA 1826 | 10 1IN Cardani Roberto ITA 1960 0 - 1
11 11 1IN O'si Mtteo ITA 1960 | 43 1N Reale Sinpne ITA 1826 Apn- A
12 44 1IN Mirli Al nerico ITA 1816 | 12 1N Bernasconi Roberto ITA 1941 Ap- A
13 13 Ri ekenbrauk Joerg GER 1941 | 45 1IN Krstic Dragan ITA 1810 1 - O
14 46 1N Acunzo Doneni co ITA 1808 | 14 1IN Piantoni Pierino ITA 1939 0 - 1
15 15 1N Bisignano Riccardo ITA 1937 | 47 1IN Carbone Lorenzo ITA 1808 Ap- A
16 48 1N Lanni Vincenzo ITA 1803 | 16 M Rossi G anpi ero ITA 1936 Apn- A
17 17 1IN Kinbin Richard Conro MAS 1935 | 49 1IN Scarpellini Felice ITA 1803 1 - O
18 50 1IN Attuati Stefano ITA 1801 | 18 CM Bisignano G useppe ITA 1930 0 - 1
19 19 1IN Villalba Fernando ITA 1913 | 51 1IN Margstahler Francesc ITA 1800 Ap- A
20 52 1IN Qivieri Aessandro ITA 1800 | 20 1IN Casartelli Fabio ITA 1908 1 - O
21 21 1IN Fiorili Roberto ITA 1902 | 53 1IN Silari Andrea ITA 1797 A% - A
22 54 2N Alidosi Mrco ITA 1789 | 22 1IN Pescatore Lorenzo ITA 1900 0 - 1
23 23 Boudkeev Ti nour 1870 | 55 1IN Lancianese G useppe ITA 1786 1 - O
24 56 2N Vallone Ugo ITA 1784 | 24 CM Fornasir Carlo Custa ITA 1896 1 - O
25 25 CM Papa Angelo ITA 1890 | 57 1IN Formento Paol o ITA 1779 0 - 1
26 58 2N Paul ovich Adri ano ITA 1773 | 26 CM Quagliarella Sabino ITA 1886 0 - 1
27 27 1IN Col onbo Luca ITA 1886 | 59 2N Palmieri G ovanni ITA 1764 0 - 1
28 60 1N Pagani ni Andrea ITA 1753 | 28 1IN Ciciotti Augusto ITA 1878 A%- A
29 29 1IN Cartella Govanni ITA 1872 | 61 1IN Conta Diego ITA 1749 0 - 1
30 62 1IN D Paola Antonio ITA 1749 | 30 1N Regorda Vittorio ITA 1865 0 - 1
31 31 1IN Pierandrei Cristiano ITA 1862 | 63 2N Casamassima Paol o ITA 1747 1 - O
32 64 2N Petrone G annario ITA 1736 | 32 1IN Bertazzoli Gulio ITA 1857 Av%- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
Itahana' ' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1930 | 1 CM  Pepe Mario 1 ITA 2039 0 - 1
2 22 1IN Pescatore Lorenzo 1 ITA 1900 | 3 Marinc Damir 1 SLO 2022 Av- A
3 4 I'l'lyuviev A eg 1 2000 | 23 Boudkeev Ti mour 1 1870 0 - 1
4 26 CM Quagliarella Sabino 1 ITA 1886 | 5 CM Virzi Ettore 1 ITA 1974 Ap- A
5 6 CM Bossoni Mario 1 ITA 1971 | 31 1IN Pierandrei Cristiano1l ITA 1862 AY%- A
6 8 Mermarian M| ad 1 IR 1962 | 52 1IN divieri Alessandro 1 ITA 1800 1 - O
7 30 1IN Regorda Vittorio 1 ITA 1865 | 9 CM Bernago Federico 1 ITA 1960 0 - 1
8 10 1IN Cardani Roberto 1 ITA 1960 | 56 2N Vallone Ugo 1 ITA 1784 1 - 0
9 57 1N Formento Paol o 1 ITA 1779 | 13 Ri ekenbr auk Joerg 1 GER 1941 1 - O
10 14 1IN Piantoni Pierino 1 ITA 1939 | 17 1IN Kinbin Richard Conro 1 MAS 1935 1 - O
11 59 2N Palmeri G ovanni 1 ITA 1764 | 61 1IN Conta Diego 1 ITA 1749 1 - O
12 2 CM  Andreoni G useppe 0.5 ITA 2037 | 44 1IN Murli A nerico 0.5 ITA 1816 1 - O
13 43 1N Reale Sinone 0.5 ITA 1826 | 7 CM  Gaggi no Davi de 0.5 ITA 1963 1 - 0
14 39 1IN Riccio Luigi 0.5 ITA 1840 | 11 1IN Osi Mitteo 0.5 ITA 1960 1 - O
15 12 1N Bernasconi Roberto 0.5 ITA 1941 | 34 1N Conella Daniele 0.5 ITA 185 0 - 1
16 51 1N Margstahler Francesc 0.5 ITA 1800 | 15 1IN Bisignano Riccardo 0.5 ITA 1937 Axk- A
17 16 M Rossi G anpi ero 0.5 ITA 1936 | 60 1N Paganini Andrea 0.5 ITA 1753 0 - 1
18 47 1N Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1808 | 19 1IN Villal ba Fernando 0.5 ITA 1913 0 - 1
19 32 1N Bertazzoli Gulio 0.5 ITA 1857 | 21 1IN Fiorili Roberto 0.5 ITA 1902 0 - 1
20 28 1IN Ciciotti Augusto 0.5 ITA 1878 | 64 2N Petrone G anmario 0.5 ITA 1736 1 - 0
21 53 1IN Silari Andrea 0.5 ITA 1797 | 48 1N Lanni Vincenzo 0.5 ITA 1803 0 - 1
22 20 1N Casartelli Fabio 0 ITA 1908 | 46 1N Acunzo Domnenico 0 ITA 1808 0 - 1
23 24 CM Fornasir Carlo CGusta 0 ITA 1896 | 50 1IN Attuati Stefano 0 ITA 1801 1 - O
24 25 CM Papa Angelo 0 ITA 1890 | 27 1N Col onbo Luca 0 ITA 1886 1 - O
25 45 1IN Krstic Dragan 0 ITA 1810 | 29 1IN Cartella G ovanni 0 ITA 1872 1 - 0
26 33 1IN Quzzetti Luigi Enric O ITA 1856 | 54 2N Alidosi Marco 0 ITA 1789 A% - A
27 35 Trent Alan M 0 ENG 1848 | 58 2N Paul ovich Adriano 0 ITA 1773 1 - 0
28 49 1N Scarpellini Felice 0 ITA 1803 | 36 CM Perrotta Leopol do 0 ITA 1843 0 - 1
29 37 1IN Muflih Faycal 0 1843 | 62 1IN D Paola Antonio 0 ITA 1749 1 - 0
30 55 1IN Lancianese G useppe 0 ITA 1786 | 38 1N Baccarin Stefano 0 ITA 1840 1 - O
31 63 2N Casamassina Paol o 0 ITA 1747 | 40 1IN Chiesa Matteo 0 ITA 1839 0 - 1
32 41 1IN divo Mario 0 ITA 1827 | 42 1IN Oeri Ado 0 ITA 1826 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
Itahana' ' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Pepe Mario 2 ITA 2039 | 14 1IN Piantoni Pierino 2 ITA 1939 1 - 0
2 23 Boudkeev Ti mour 2 1870 | 8 Memarian M| ad 2 IR 1962 Aw- A
3 9 CM Bernago Federico 2 ITA 1960 | 57 1IN Fornento Paolo 2 ITA 1779 A%- A
4 59 2N Palmeri G ovanni 2 ITA 1764 | 10 1N Cardani Roberto 2 ITA 1960 0 - 1
5 31 1IN Pierandrei Cristiano1l.5 ITA 1862 | 2 CM  Andreoni G useppe 1.5 ITA 2037 0 - 1
6 3 Mari nc Damir 1.5 SLO 2022 | 26 CM Quagliarella Sabino 1.5 ITA 1886 Aw- A
7 5 CM Virzi Ettore 1.5 ITA 1974 | 28 1IN Ciciotti Augusto 1.5 ITA 1878 Ax- A
8 34 1IN Conella Daniele 1.5 ITA 1856 | 6 CM Bossoni Mario 1.5 ITA 1971 Ax- A
9 19 1N Villal ba Fernando 1.5 ITA 1913 | 39 1IN Riccio Luigi 1.5 ITA 1840 0 - 1
10 21 1IN Fiorili Roberto 1.5 ITA 1902 | 43 1IN Reale Sinone 1.5 ITA 1826 Ax- A
11 48 1N Lanni Vincenzo 1.5 ITA 1803 | 22 1IN Pescatore Lorenzo 1.5 ITA 1900 Ax- A
12 60 1IN Paganini Andrea 1.5 ITA 1753 | 4 I'l'l'yuviev O eg 1 2000 O - 1
13 13 Ri ekenbrauk Joerg 1 GER 1941 | 37 1IN Mouflih Faycal 1 1843 1 - 0
14 15 1IN Bisignano Riccardo 1 ITA 1937 | 45 1IN Krstic Dragan 1 ITA 1810 1 - O
15 17 1IN Kinbin Richard Conro 1 MAS 1935 | 51 1IN Margstahler Francesc 1 ITA 1800 1 - O
16 40 1IN Chiesa Matteo 1 ITA 1839 | 18 CM Bisignano Guseppe 1 ITA 1930 1 - O
17 42 1IN Geri Aldo 1 ITA 1826 | 24 CM Fornasir Carlo CGustal ITA 1896 1 - O
18 46 1N Acunzo Donenico 1 ITA 1808 | 25 CM Papa Angelo 1 ITA 1890 A% - A
19 52 1IN divieri Alessandro 1 ITA 1800 | 30 1IN Regorda Vittorio 1 ITA 1865 1 - O
20 56 2N Vallone Ugo 1 ITA 1784 | 35 Trent Alan M 1 ENG 1848 0 - 1
21 36 CM Perrotta Leopol do 1 ITA 1843 | 55 1N Lancianese G useppe 1 ITA 1786 1 - O
22 61 1N Conta Diego 1 ITA 1749 | 12 1N Bernasconi Roberto 0.5 ITA 1941 0 - 1
23 7 CM Gaggino Davide 0.5 ITA 1963 | 47 1N Carbone Lorenzo 0.5 ITA 1808 Aw- A
24 11 1IN Osi Mtteo 0.5 ITA 1960 | 53 1IN Silari Andrea 0.5 ITA 1797 0 - 1
25 44 1IN Mirli Anerico 0.5 ITA 1816 | 16 M Rossi G anpi ero 0.5 ITA 1936 Awn- A
26 54 2N Alidosi Marco 0.5 ITA 1789 | 32 1N Bertazzoli Gulio 0.5 ITA 1857 0 - 1
27 64 2N Petrone G anmario 0.5 ITA 1736 | 33 1IN Cuzzetti Luigi Enric 0.5 ITA 1856 0 - 1
28 58 2N Paul ovi ch Adri ano 0 ITA 1773 | 20 1N Casartelli Fabio 0 ITA 1908 0 - 1
29 29 1IN Cartella Govanni 0 ITA 1872 | 27 1N Colonbo Luca 0 ITA 1886 Aw- A
30 38 1IN Baccarin Stefano 0 ITA 1840 | 63 2N Casanmassima Paol o 0 ITA 1747 1 - O
31 62 1N D Paola Antonio 0 I TA 1749 | 41 IN divo Mario 0 ITA 1827 0 - 1
32 50 1IN Attuati Stefano 0 ITA 1801 | 49 1IN Scarpellini Felice 0 ITA 1803 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
Itahana' ' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 1IN Cardani Roberto 3 ITA 1960 | 1 CM Pepe Mario 3 ITA 2039 Ap- A
2 2 CM  Andreoni G useppe 2.5 ITA 2037 | 23 Boudkeev Ti nour 2.5 1870 1 - 0
3 8 Memarian M| ad 2.5 IR 1962 | 9 CM  Bernago Federico 2.5 ITA 1960 1 - 0
4 39 1IN Riccio Luigi 2.5 ITA 1840 | 57 1N Formento Paolo 2.5 ITA 1779 0 - 1
5 28 1IN Ciciotti Augusto 2 ITA 1878 | 3 Marinc Damir 2 SLO 2022 0 - 1
6 4 I'l'lyuviev O eg 2 2000 | 34 1IN Conella Daniele 2 ITA 1856 1 - O
7 35 Trent Alan M 2 ENG 1848 | 5 CM Virzi Ettore 2 ITA 1974 0 - 1
8 6 CM  Bossoni Mario 2 ITA 1971 | 36 CM Perrotta Leopol do 2 ITA 1843 0 - 1
9 26 CM Quagliarella Sabino 2 ITA 1886 | 13 Ri ekenbr auk Joerg 2 GER 1941 1 - O
10 14 1IN Piantoni Pierino 2 ITA 1939 | 40 1IN Chiesa Matteo 2 ITA 1839 0 - 1
11 43 1N Reale Sinone 2 ITA 1826 | 15 1IN Bisignano Riccardo 2 ITA 1937 Apn- A
12 22 1N Pescatore Lorenzo 2 ITA 1900 | 17 1IN Kinbin Richard Conro 2 MAS 1935 As- A
13 48 1N Lanni Vincenzo 2 ITA 1803 | 21 1IN Fiorili Roberto 2 ITA 1902 0 - 1
14 52 1IN divieri Aessandro 2 ITA 1800 | 42 AN CQeri Ado 2 ITA 1826 A% - A
15 12 1N Bernasconi Roberto 1.5 ITA 1941 | 59 2N Palmeri G ovanni 2 ITA 1764 1 - O
16 33 1IN Guzzetti Luigi Enric 1.5 ITA 1856 | 19 1IN Villal ba Fernando 1.5 ITA 1913 An- A
17 53 1IN Silari Andrea 1.5 ITA 1797 | 25 CM Papa Angelo 1.5 ITA 1890 1 - 0
18 32 1N Bertazzoli Gulio 1.5 ITA 1857 | 31 1IN Pierandrei Cristianol1l.5 ITA 1862 1 - O
19 60 1IN Paganini Andrea 1.5 ITA 1753 | 46 1IN Acunzo Donenico 1.5 ITA 1808 Awx- A
20 55 1N Lanci anese G useppe 1 ITA 1786 | 7 CM Gaggi no Davi de 1 ITA 1963 Ax- A
21 24 CM Fornasir Carlo Gustal ITA 1896 | 16 M Rossi G anpi ero 1 ITA 1936 0 - 1
22 41 1N divo Mario 1 ITA 1827 | 18 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1930 0 - 1
23 45 1IN Krstic Dragan 1 ITA 1810 | 20 1IN Casartelli Fabio 1 ITA 1908 Ap- A
24 30 1IN Regorda Vittorio 1 ITA 1865 | 50 1IN Attuati Stefano 1 ITA 1801 Aw- A
25 37 1IN Mouflih Faycal 1 1843 | 56 2N Vallone Ugo 1 ITA 1784 1 - 0
26 51 1N Margstahl er Francesc 1 ITA 1800 | 38 1IN Baccarin Stefano 1 ITA 1840 A%- A
27 47 1IN Carbone Lorenzo 1 ITA 1808 | 44 1IN Mirli Anerico 1 ITA 1816 0 - 1
28 11 1IN Osi Mtteo 0.5 ITA 1960 | 54 2N Alidosi Mrco 0.5 ITA 1789 1 - 0
29 29 1IN Cartella Govanni 0.5 ITA 1872 | 64 2N Petrone G anmario 0.5 ITA 1736 1 - 0
30 27 1IN Col onbo Luca 0.5 ITA 1886 | 58 2N Paul ovich Adriano 0 ITA 1773 1 - 0
31 49 1IN Scarpellini Felice 0 ITA 1803 | 62 1IN D Paola Antonio 0 ITA 1749 1 - O
32 61 1IN Conta D ego 1 ITA 1749 | 0 - F
33 63 2N Casammssi ma Paol o 0 I TA 1747 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
Itahana' ' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Pepe Mario 3.5 ITA 2039 | 8 Memarian M| ad 3.5 IR 1962 0 - 1
2 57 1N Formento Paol o 3.5 ITA 1779 | 2 CM  Andreoni G useppe 3.5 ITA 2037 1 - 0
3 3 Marinc Damir 3 SLO 2022 | 10 1IN Cardani Roberto 3.5 ITA 1960 1 - 0
4 40 1IN Chiesa Matteo 3 ITA 1839 | 4 I'l'lyuviev O eg 3 2000 0 - 1
5 5 CM Virzi Ettore 3 ITA 1974 | 36 CM Perrotta Leopol do 3 ITA 1843 1 - 0
6 21 1IN Fiorili Roberto 3 ITA 1902 | 26 CM Quagliarella Sabino 3 ITA 1886 0 - 1
7 9 OM Bernago Federico 2.5 ITA 1960 | 32 1IN Bertazzoli Gulio 2.5 ITA 1857 Aw- A
8 42 1IN Oeri Al do 2.5 ITA 1826 | 12 1N Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1941 1 - O
9 15 1IN Bisignano Riccardo 2.5 ITA 1937 | 39 1IN Riccio Luigi 2.5 ITA 1840 Aw- A
10 17 1IN Kinbin Richard Conro2.5 MAS 1935 | 43 1IN Reale Sinone 2.5 ITA 1826 Ax- A
11 23 Boudkeev Ti nour 2.5 1870 | 22 1IN Pescatore Lorenzo 2.5 ITA 1900 O - 1
12 53 1IN Silari Andrea 2.5 ITA 1797 | 52 1IN divieri Alessandro 2.5 ITA 1800 0 - 1
13 44 1IN Mirli Al nerico 2 ITA 1816 | 6 CM  Bossoni Mario 2 ITA 1971 A% - A
14 13 Ri ekenbrauk Joerg 2 CGER 1941 | 35 Trent Alan M 2 ENG 1848 1 - O
15 34 1N Conella Daniele 2 ITA 1856 | 14 1IN Piantoni Pierino 2 ITA 1939 0 - 1
16 16 M Rossi G anpi ero 2 ITA 1936 | 37 1IN Muflih Faycal 2 1843 O -

17 18 CM Bisignano G useppe 2 ITA 1930 | 48 1IN Lanni Vincenzo 2 ITA 1803 Ap- A
18 19 1N Villal ba Fernando 2 ITA 1913 | 60 1IN Paganini Andrea 2 ITA 1753 A%- A
19 46 1N Acunzo Domenico 2 ITA 1808 | 28 1IN Ciciotti Augusto 2 ITA 1878 0 - 1
20 59 2N Palmieri G ovanni 2 ITA 1764 | 33 1IN Cuzzetti Luigi Enric 2 ITA 1856 0 - 1
21 7 CM  Gaggi no Davi de 1.5 ITA 1963 | 45 1IN Krstic Dragan 1.5 ITA 1810 1 - O
22 30 1N Regorda Vittorio 1.5 ITA 1865 | 11 1IN Osi Mtteo 1.5 ITA 1960 1 - O
23 20 1IN Casartelli Fabio 1.5 ITA 1908 | 51 1IN Margstahler Francesc 1.5 |TA 1800 0 - 1
24 25 CM Papa Angel o 1.5 ITA 1890 | 55 1IN Lancianese Guseppe 1.5 ITA 1786 Aw- A
25 31 1IN Pierandrei Cristianol1.5 ITA 1862 | 27 1N Colonbo Luca 1.5 ITA 1886 1 - O
26 50 1IN Attuati Stefano 1.5 ITA 1801 | 29 1N Cartella G ovanni 1.5 ITA 1872 0 - 1
27 38 1N Baccarin Stefano 1.5 ITA 1840 | 24 CM Fornasir Carlo CGustal ITA 1896 0 - 1
28 56 2N Vallone Ugo 1 ITA 1784 | 41 1IN divo Mario 1 ITA 1827 1 - 0
29 61 1IN Conta Diego 1 ITA 1749 | 47 1IN Carbone Lorenzo 1 ITA 1808 1 - O
30 63 2N Casamassi ma Paol o 1 ITA 1747 | 49 AN Scarpellini Felice 1 ITA 1803 A% - A
31 64 2N Petrone G anmario 0.5 ITA 1736 | 54 2N Aidosi Marco 0.5 ITA 1789 1 - 0
32 62 1IN D Paola Antonio 0 ITA 1749 | 58 2N Paul ovich Adriano 0 ITA 1773 Ax- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
Itahana' ' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 Memarian M | ad 4.5 IR 1962 | 57 1IN Fornmento Paol o 4.5 ITA 1779 Ap- A
2 5 CM Virzi Ettore 4 ITA 1974 | 3 Marinc Damr 4 SLO 2022 1 - O
3 4 I'llyuviev O eg 4 2000 | 26 CM (Quagliarella Sabino 4 ITA 1886 Apn- A
4 22 1IN Pescatore Lorenzo 3.5 ITA 1900 | 1 CM  Pepe Mario 3.5 ITA 2039 Aw- A
5 2 CM  Andreoni G useppe 3.5 ITA 2037 | 42 1IN Oeri Ado 3.5 ITA 1826 1 - O
6 10 1IN Cardani Roberto 3.5 ITA 1960 | 52 1IN divieri Alessandro 3.5 |ITA 1800 1 - O
7 33 1IN CQuzzetti Luigi Enric 3 ITA 1856 | 9 CM Bernago Federico 3 ITA 1960 A%- A
8 32 1IN Bertazzoli Gulio 3 ITA 1857 | 13 Ri ekenbrauk Joerg 3 GER 1941 Aw- A
9 14 1N Piantoni Pierino 3 ITA 1939 | 21 1IN Fiorili Roberto 3 ITA 1902 1 - 0
10 37 1IN Muflih Faycal 3 1843 | 15 1N Bisignano Riccardo 3 ITA 1937 1 - 0
11 39 1IN Riccio Luigi 3 ITA 1840 | 17 1IN Kinbin Richard Conro 3 MAS 1935 1 - O
12 28 1IN Ciciotti Augusto 3 ITA 1878 | 40 1IN Chiesa Matteo 3 ITA 1839 0 - 1
13 36 CM Perrotta Leopol do 3 ITA 1843 | 43 1N Reale Sinone 3 ITA 1826 0 - 1
14 6 CM Bossoni Mario 2.5 ITA 1971 | 30 1IN Regorda Vittorio 2.5 ITA 1865 1 - 0
15 51 1N Margstahler Francesc 2.5 ITA 1800 | 7 CM  Gaggi no Davi de 2.5 ITA 1963 Aw- A
16 18 CM Bisignano Guseppe 2.5 ITA 1930 | 44 1IN Mrli A nerico 2.5 ITA 1816 1 - O
17 48 1N Lanni Vincenzo 2.5 ITA 1803 | 19 1IN Villalba Fernando 2.5 ITA 1913 1 - O
18 23 Boudkeev Ti nour 2.5 1870 | 53 1IN Silari Andrea 2.5 ITA 1797 0 - 1
19 60 1IN Paganini Andrea 2.5 ITA 1753 | 29 1IN Cartella G ovanni 2.5 ITA 1872 0 - 1
20 16 M Rossi G anpi ero 2 ITA 1936 | 56 2N Vallone Ugo 2 ITA 1784 Av- A
21 24 CM Fornasir Carlo Gusta 2 ITA 1896 | 59 2N Palmeri G ovanni 2 ITA 1764 1 - O
22 25 CM Papa Angelo 2 ITA 1890 | 34 1IN Conella Daniele 2 ITA 1856 0 - 1
23 35 Trent Alan M 2 ENG 1848 | 61 1N Conta Diego 2 ITA 1749 Ap- A
24 55 1N Lanci anese G useppe 2 ITA 1786 | 46 1IN Acunzo Donenico 2 ITA 1808 Ax%- A
25 45 1IN Krstic Dragan 1.5 ITA 1810 | 11 1IN Osi Mtteo 1.5 ITA 1960 0 - 1
26 20 1IN Casartelli Fabio 1.5 ITA 1908 | 50 1IN Attuati Stefano 1.5 ITA 1801 0 - 1
27 27 1IN Col onbo Luca 1.5 ITA 1886 | 63 2N Casanassinma Paol o 1.5 ITA 1747 1 - 0
28 49 1IN Scarpellini Felice 1.5 ITA 1803 | 38 1N Baccarin Stefano 1.5 ITA 1840 1 - O
29 41 1IN divo Mario 1 ITA 1827 | 64 2N Petrone G annmario 1.5 ITA 1736 1 - 0
30 58 2N Paul ovich Adri ano 0.5 ITA 1773 | 47 1N Carbone Lorenzo 1 ITA 1808 0 - 1
31 54 2N Alidosi Marco 0.5 ITA 1789 | 62 IN D Paola Antonio 0.5 ITA 1749 1 - O
32 12 1IN Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1941 | 0 - F
33 31 1IN Pierandrei Cristiano 2.5 |ITA 1862 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
Itahana' ' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 57 1N Fornento Paol o 5 ITA 1779 | 5 CM Virzi Ettore 5 ITA 1974 A% - A
2 26 CM (Quagliarella Sabino 4.5 ITA 1886 | 8 Memarian M| ad ® IRl 1962 Ap- A
3 4 I'l'lyuviev A eg 4.5 2000 | 2 CM  Andreoni G useppe 4.5 ITA 2037 1 -0

4 40 1IN Chiesa Matteo 4 ITA 1839 | 10 1N Cardani Roberto 4.5 |ITA 1960 1 - O

5 1 CM  Pepe Mario 4 ITA 2039 | 37 1IN Mouflih Faycal 4 1843 0 - 1

6 3 Mari nc Damir 4 SLO 2022 | 14 1IN Piantoni Pierino 4 ITA 1939 1 - 0O

7 43 1N Reale Sinmone 4 ITA 1826 | 22 1N Pescatore Lorenzo 4 ITA 1900 A% - A

8 9 CM  Bernago Federico 3.5 ITA 1960 | 39 1IN Riccio Luigi 4 ITA 1840 0 - 1

9 42 1N Oeri Ado 3.5 ITA 1826 | 6 CM  Bossoni Mario 3.5 ITA 1971 0 - 1

10 13 Ri ekenbrauk Joerg 3.5 GER 1941 | 33 1IN Quzzetti Luigi Enric 3.5 ITA 1856 Aw- A
11 52 1IN divieri Alessandro 3.5 ITA 1800 | 18 CM Bisignano Guseppe 3.5 ITA 1930 1 - O

12 29 1N Cartella G ovanni 3.5 ITA 1872 | 32 1IN Bertazzoli Gulio 3.5 ITA 1857 0 - 1
13 53 1IN Silari Andrea 3.5 ITA 1797 | 31 1IN Pierandrei Cristiano3.5 ITA 1862 0 - 1
14 7 CM Gaggi no Davi de 3 ITA 1963 | 48 1N Lanni Vincenzo 3.5 ITA 1803 1 - 0
15 15 1N Bisignano Riccardo 3 ITA 1937 | 28 1IN Ciciotti Augusto 3 ITA 1878 0 - 1

16 17 1IN Kinbin Richard Conro 3 MAS 1935 | 36 CM Perrotta Leopol do 8 ITA 1843 Ap- A
17 11 1IN Osi Mtteo 2.5 ITA 1960 | 44 1IN Mrli Anerico 2.5 ITA 1816 1 - 0

18 12 1N Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1941 | 49 1IN Scarpellini Felice 2.5 ITA 1803 1 - 0
19 46 1N Acunzo Domenico 2.5 ITA 1808 | 16 M Rossi G anpi ero 2.5 ITA 1936 Aw- A
20 19 1IN Villal ba Fernando 2.5 ITA 1913 | 55 1IN Lancianese Guseppe 2.5 ITA 1786 1 - 0O
21 56 2N Vallone Ugo 2.5 ITA 1784 | 23 Boudkeev Ti nour 2.5 1870 1 - O
22 61 1N Conta Diego 2.5 ITA 1749 | 27 1IN Col onbo Luca 2.5 ITA 1886 1 - 0
23 30 1IN Regorda Vittorio 2.5 ITA 1865 | 60 1IN Paganini Andrea 2.5 ITA 1753 0 - 1
24 50 1IN Attuati Stefano 2.5 ITA 1801 | 35 Trent Alan M 2.5 ENG 1848 1 - 0
25 47 1N Carbone Lorenzo 2 ITA 1808 | 25 CM Papa Angelo 2 ITA 1890 Aw- A
26 59 2N Palmeri G ovanni 2 ITA 1764 | 41 1IN divo Mario 2 ITA 1827 1 - 0
27 63 2N Casamassi ma Paol o 1.5 ITA 1747 | 20 1IN Casartelli Fabio 1.5 ITA 1908 0 - 1
28 38 1IN Baccarin Stefano 1.5 ITA 1840 | 54 2N Alidosi Mrco 1.5 ITA 1789 Ax- A
29 62 1IN D Paola Antonio 0.5 ITA 1749 | 45 1IN Krstic Dragan 1.5 ITA 1810 O - 1
30 64 2N Petrone G anmario 1.5 ITA 1736 | 58 2N Paul ovich Adriano 0.5 ITA 1773 Ax- A
31 21 1IN Fiorili Roberto 3 I TA 1902 | 0 - F
32 24 CM Fornasir Carlo Gusta 3 ITA 1896 | 0 - F
33 34 1IN Conella Daniele 3 | TA 1856 | 1- F
34 51 1IN Margstahler Francesc 3 ITA 1800 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

Scacchistica =rreTETy
Italiana l J' MILANO - 04-12-

(0906066B)
2009 - 08-12-2009

I TA
N
33
18
14
10
8
22
37

\lOﬁmhwl\)Hﬂg

TZWWzZ202W00

El o FI DE: 2039 Perf:

Cat None Fed FIDE Ital

IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1856

CM  Bisignano G useppe I TA 1930

IN Piantoni Pierino I TA 1939

1IN Cardani Roberto I TA 1960
Memarian M| ad IRl 1962

1IN Pescatore Lorenzo I TA 1900

IN Mouflih Faycal 1843

Di f
183
109
100
79

77

139

Exp

0.

w

o000

74
65
64
61
61
69

.94

1871 Media: 1912.86 W We:
R F PE

1

W W wwwwnN

0. 06
PT

W W wWwwwwNek

I TA
N
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44
31
23
57
42
4

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂg

Z2WZ20Z2020

El o FI DE: 2037 Perf:

Cat None Fed FIDE Ital

1IN Gonella Daniele I TA 1856

IN  Murli Al nerico I TA 1816

IN Pierandrei Cristiano | TA 1862
Boudkeev Ti nour 1870

1IN Fornento Paol o I TA 1779

IN Ceri Ado I TA 1826
I'l'lyuviev deg 2000

Di f
181
221
175

258
211

Exp

0.
0.
0.

0.
0.

3.

74
78
73

82
77

84

R F PE
Ay 0
1 1
1 2
1 2
0 2
1 3
0 3
3

1751 Media: 1858.43 W We:

-0.34
PT

A DA D WWNPEO

SLO
N
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26
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10

5

14

~N~No b~ wN R A
®Z2WW2Z2T0200

El o FI DE: 2022 Perf:

Cat None Fed FIDE Ital
Trent Alan M ENG 1848

1IN Pescatore Lorenzo I TA 1900

CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1886

IN Ciciotti Augusto I TA 1878

1IN Cardani Roberto I TA 1960

CM Virzi Ettore I TA 1974

IN Piantoni Pierino I TA 1939

Di f
174
122
136
144
62
48
83

Exp

0.

POoOOOOO

73
67
68
69
59
57
61
54

R F PE
1 1
Ay 1
Av 1
1 2
1 3
0 3
1 4
4

2071 Media: 1912. 14 WWe:

0. 46

3

AR WWNRE PR R

p=4

N o o~ wN PR A
DwWZ2W2020
[e2]
o

Cat
CcM

Elo Italia: 2000 Variaz: 24 Perf: 1812
None Fed FIDE Ital
Perrotta Leopol do I TA 1843
Boudkeev Ti nour 1870
Pagani ni Andrea I TA 1753
Conel | a Dani el e | TA 1856
Chi esa Matteo | TA 1839
Quagliarella Sabino Renp | TA 1886
Andr eoni G useppe I TA 2037

Medi a: 1869. 14
Exp

Di f
157
130
247
144
161
114
-37
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POoOOOOO
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69
71
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45
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana l J' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

CM ITA El o FI DE: 1974 Perf: 2010 Media: 1871.29 WWw: 0.72

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 37 IN Mouflih Faycal 1843 1 0 1

2 N26 CM Quagliarella Sabino Renb | TA 1886 88 0.62 Ay 0 1

3 B 28 1IN Ciciotti Augusto I TA 1878 96 0.63 Ay 0 1

4 N 35 Trent Alan M ENG 1848 126 0.67 1 1 2

5 B 36 CM Perrotta Leopol do | TA 1843 131 0.68 1 2 3

6 B 3 Marinc Damir SLO 2022 -48 0.43 1 3 4

7 N 57 1IN Formento Paol o I TA 1779 195 0.75 Ay 3 4
3.78 3 4

cM I TA El o FIDE: 1971 Perf: 1946 Media: 1844.00 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 1IN Baccarin Stefano I TA 1840 131 0.68 1 1 1
2 B 31 IN Pierandrei Cristiano I TA 1862 109 0.65 Ay 1 1
3 N 34 1IN Conella Daniele | TA 1856 115 0.66 Ay 1 1
4 B 36 CM Perrotta Leopol do I TA 1843 128 0.67 O 1 1
5 N 44 1IN Murli A nmerico | TA 1816 155 0.71 Ay 1 1
6 B 30 1IN Regorda Vittorio | TA 1865 106 0.64 1 2 2
7 N 42 1IN CQeri Ado I TA 1826 145 0.69 1 3 3
4.7 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1963 Perf: 1769 Media: 1810.43 WWe: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 1IN Riccio Luigi I TA 1840 Ay 0 0
2 N 43 1N Reale Sinone | TA 1826 137 0.68 0 0 0
3 B 47 1IN Carbone Lorenzo | TA 1808 155 0.71 Ay 0 0
4 N 55 1IN Lanci anese G useppe I TA 1786 177 0.73 Ay 0 0
5 B 45 IN Krstic Dragan I TA 1810 153 0.7 1 1 1
6 N 51 1IN Margstahler Francesco I TA 1800 163 0.72 Ay 1 1
7 B 48 1IN Lanni Vincenzo | TA 1803 160 0.71 1 2 2
4.25 2 2

I RI El o FI DE: 1962 Perf: 1931 Media: 1881.86 WW: 1.1

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 40 1IN Chiesa Matteo | TA 1839 123 0.67 1 1 1

2 B 52 1IN divieri Alessandro I TA 1800 1 1 2

3 N 23 Boudkeev Ti mour 1870 Ay 1 2

4 B9 CM  Bernago Federico I TA 1960 2 0.5 1 2 3

5 N1 CM  Pepe Mario I TA 2039 -77 0.39 1 3 4

6 B 57 1IN Formento Paol o I TA 1779 183 0.74 Ay 3 4

7 N 26 CM Quagliarella Sabino Renmo | TA 1886 76 0.6 Ay 3 4
2.9 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana l J' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

cM I TA El o FI DE: 1960 Perf: 1764 Media: 1855.14 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1IN divo Mario | TA 1827 133 0.68 1 1 1
2 N 30 1IN Regorda Vittorio | TA 1865 95 0.63 1 2 2
3 B 57 1N Fornmento Paol o I TA 1779 181 0.74 Ay 2 2
4 N 8 Memarian M| ad IR 1962 -2 0.5 0 2 2
5 B 32 1IN Bertazzoli Gulio | TA 1857 103 0.64 Ay 2 2
6 N 33 1IN CQuzzetti Luigi Enrico I TA 1856 104 0.64 Ay 2 2
7 B39 1IN Riccio Luigi I TA 1840 0 2 2
3.83 2 2

IN ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1801 Media: 1867.71 WW: -0.39
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 IN Ceri Ado I TA 1826 134 0.68 1 1 1
2 B 56 2N  Val l one Ugo I TA 1784 1 1 2
3 N 59 2N Pal mieri G ovanni I TA 1764 196 0.75 1 2 3
4 B 1 CM Pepe Mario ITA 2039 -79 0.39 Ay 2 3
5 N 3 Marinc Damr SLO 2022 -62 0.41 O 2 3
6 B 52 IN divieri A essandro I TA 1800 1 2 4
7 N 40 IN Chiesa Matteo I TA 1839 121 0.66 O 2 4
2.89 2 4

IN ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1729 Media: 1820.43 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 43 1N Reale Sinone | TA 1826 134 0.68 Ay 0 0
2 N39 1IN Riccio Luigi I TA 1840 0 0 0
3 B 53 1IN Silari Andrea | TA 1797 163 0.72 0 0 0
4 B 54 2N Alidosi Mrco I TA 1789 171 0.73 1 1 1
5 N 30 1IN Regorda Vittorio | TA 1865 95 0.63 O 1 1
6 N 45 1IN Krstic Dragan I TA 1810 150 0.7 1 2 2
7 B 44 AN Mrli Al nerico | TA 1816 144 0.69 1 3 3
4.15 3 3

IN ITA El o FI DE: 1941 Perf: 1860 Media: 1802.33 WW: -0.62
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 1IN Mrli Americo | TA 1816 125 0.67 Ay 0 0
2 B 3 1IN Conella Daniele I TA 1856 85 0.62 0 0 0
3 N 61 1IN Conta Diego I TA 1749 192 0.75 1 1 1
4 B 59 2N Palmeri G ovanni I TA 1764 177 0.73 1 2 2
5 N 42 1IN Oeri Ado | TA 1826 115 0.66 O 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 49 1IN Scarpellini Felice I TA 1803 138 0.69 1 3 3
4.12 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana l J' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

GER El o FI DE: 1941 Perf: 1798 Media: 1839.86 WWe: -0.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 IN Krstic Dragan I TA 1810 131 0.68 1 1 1
2 N 57 IN Formento Paol o I TA 1779 162 0.71 O 1 1
3 B 37 1IN Muflih Faycal 1843 1 1 2
4 N 26 CM Quagliarella Sabino Remp | TA 1886 55 0.58 0 1 2
5 B 35 Trent Alan M ENG 1848 93 0.63 1 2 3
6 N 32 IN Bertazzoli Gulio | TA 1857 84 0.62 Ay 2 3
7 B 33 1IN GQuzzetti Luigi Enrico I TA 1856 85 0.62 Ay 2 3
3.84 2 3

IN I TA El o FI DE: 1939 Perf: 1965 Media: 1914.43 WW: 0.26

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 46 1N Acunzo Domrenico | TA 1808 131 0.68 1 1 1

2 B 17 IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1935 4 0.51 1 2 2

3 N1 CM  Pepe Mario I TA 2039 -1000.36 O 2 2

4 B 40 1N Chiesa Mtteo | TA 1839 100 0.64 O 2 2

5 N 34 1IN Conella Daniele | TA 1856 83 0.61 1 3 3

6 B 21 1IN Fiorili Roberto I TA 1902 37 0.55 1 4 4

7 N 3 Marinc Damir SLO 2022 -83 0.39 0 4 4
3.74 4 4

IN ITA El o FI DE: 1937 Perf: 1596 Media: 1829.29 W\We:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 1N Carbone Lorenzo | TA 1808 129 0.67 Ay 0 0
2 N 51 1IN Margstahler Francesco I TA 1800 137 0.68 Ay 0 0
3 B 45 1IN Krstic Dragan | TA 1810 127 0.67 1 1 1
4 N 43 1IN Reale Sinone | TA 1826 111 0.65 Ay 1 1
5 B 3 1IN Riccio Luigi I TA 1840 Ay 1 1
6 N 37 1IN Muflih Faycal 1843 0 1 1
7 B 28 1IN Ciciotti Augusto | TA 1878 59 0.58 0 1 1
3.25 1 1
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M | TA El o FI DE: 1936 Perf: 1590 Media: 1814.71 W We:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 1IN Lanni Vincenzo I TA 1803 133 0.68 Ay 0 0
2 B 60 1IN Paganini Andrea I TA 1753 183 0.74 O 0 0
3 N 44 1IN Mirli Al nerico I TA 1816 120 0.66 Ay 0 0
4 N 24 CM Fornasir Carlo Gustavo | TA 1896 40 0.56 1 1 1
5 B 37 1IN Muflih Faycal 1843 0 1 1
6 B 56 2N  Val Il one Ugo I TA 1784 Ay 1 1
7 N 46 1IN Acunzo Donenico I TA 1808 128 0.67 Ay 1 1
3.31 1 1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana ! J’ MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

IN MAS El o FI DE: 1935 Perf: 1759 Media: 1850.14 WWe: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 IN Scarpellini Felice I TA 1803 132 0.68 1 1 1
2 N 14 IN Piantoni Pierino I TA 1939 -4 0.49 O 1 1
3 B 51 1IN Margstahler Francesco I TA 1800 135 0.68 1 2 2
4 N 22 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1900 35 0.55 Ay 2 2
5 B 43 IN Real e Sinpne I TA 1826 109 0.65 Ay 2 2
6 N 39 IN Riccio Luigi I TA 1840 0 2 2
7 B 3 CM Perrotta Leopoldo I TA 1843 92 0.63 Ay 2 2
3.68 2 2

CcM ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1761 Media: 1846.43 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 1IN Attuati Stefano I TA 1801 129 0.67 1 1 1
2 B1 CM  Pepe Mario I TA 2039 -1090.35 0 1 1
3 N 40 1IN Chiesa Matteo I TA 1839 91 0.62 O 1 1
4 N 41 IN divo Mrio I TA 1827 103 0.64 1 2 2
5 B 48 1IN Lanni Vincenzo I TA 1803 127 0.67 Ay 2 2
6 B 44 IN  Murli Al nerico I TA 1816 114 0.66 1 3 3
7 N 52 1IN dQivieri Al essandro I TA 1800 0 3 3
3.61 3 3

IN ITA El o FI DE: 1913 Perf: 1716 Media: 1806.57 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 1IN Margstahler Francesco I TA 1800 113 0.65 Ay 0 0
2 N 47 1IN Carbone Lorenzo I TA 1808 105 0.64 1 1 1
3 B 39 1IN Riccio Luigi I TA 1840 0 1 1
4 N 33 1IN Quzzetti Luigi Enrico I TA 1856 57 0.58 Ay 1 1
5 B 60 1N Paganini Andrea I TA 1753 160 0.71 Ay 1 1
6 N 48 1IN Lanni Vincenzo I TA 1803 110 0.65 O 1 1
7 B 55 1IN Lancianese G useppe I TA 1786 127 0.67 1 2 2
3.9 2 2

IN I TA El o FI DE: 1908 Perf: 1604 Media: 1791.29 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 1IN divieri Al essandro I TA 1800 0 0 0
2 B 46 IN Acunzo Donenico I TA 1808 100 0.64 O 0 0
3 N 58 2N Paulovich Adriano I TA 1773 135 0.68 1 1 1
4 N 45 1IN Krstic Dragan I TA 1810 98 0.63 Ay 1 1
5 B 51 1N Margstahler Francesco I TA 1800 108 0.65 O 1 1
6 B 50 1IN Attuati Stefano I TA 1801 107 0.65 O 1 1
7 N 63 2N Casammssi ma Paol o I TA 1747 161 0.71 1 2 2
3. 96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana l J' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

IN I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1852 Media: 1851.33 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 1IN Silari Andrea I TA 1797 105 0.64 Ay 0 0
2 N 32 1IN Bertazzoli Gulio | TA 1857 45 0.56 1 1 1
3 B 43 1N Reale Sinobne | TA 1826 76 0.6 Ay 1 1
4 N 48 1N Lanni Vincenzo | TA 1803 99 0.64 1 2 2
5 B 26 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1886 16 0.52 0 2 2
6 N 14 IN Piantoni Pierino I TA 1939 -37 0.45 O 2 2
7 0 0 F 2 2
3.41 2 2

IN I TA El o FI DE: 1900 Perf: 1904 Media: 1897.71 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 2N Alidosi Marco I TA 1789 111 0.65 1 1 1
2 B 3 Marinc Damr SLO 2022 -122 0.33 Ay 1 1
3 N 48 1IN Lanni Vincenzo I TA 1803 97 0.63 Ay 1 1
4 B 17 1IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1935 -35 0.45 Ay 1 1
5 N 23 Boudkeev Ti mour 1870 1 1 2
6 B 1 CM Pepe Mario I TA 2039 -139 0.31 Ay 1 2
7 N 43 1N Reale Sinmone I TA 1826 74 0.6 Ay 1 2
2.97 1 2

Elo Italia: 1870 Variaz: -30 Perf: 1666 Media: 1895. 14

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 55 1N Lancianese G useppe I TA 1786 84 0.62 1 1 1
2 N 4 I'l'lyuviev deg 2000 -130 0.32 1 2 2
3 B8 Mermarian M| ad IR 1962 -92 0.37 Ay 2 2
4 N 2 CM  Andreoni G useppe I TA 2037 -167 0.28 0 2 2
5 B 22 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1900 -30 0.46 O 2 2
6 B 53 1IN Silari Andrea I TA 1797 73 0.6 O 2 2
7 N 56 2N Vallone Ugo I TA 1784 86 0.62 O 2 2
3.27 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1896 Perf: 1728 Media: 1825.17 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 2N Vallone Ugo I TA 1784 0 0 0
2 B 50 1IN Attuati Stefano I TA 1801 95 0.63 1 1 1
3 N 42 1IN CQeri Ado | TA 1826 70 0.6 O 1 1
4 B 16 M Rossi G anpi ero I TA 1936 -40 0.44 0 1 1
5 N 38 1N Baccarin Stefano | TA 1840 56 0.58 1 2 2
6 B 59 2N Palmeri G ovanni I TA 1764 132 0.68 1 3 3
7 0 0 F 3 3
2.93 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana l J' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

cM I TA El o FI DE: 1890 Perf: 1716 Media: 1817.14 WW: -1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 IN Formento Paol o I TA 1779 111 0.65 O 0 0
2 B 27 1IN Col onbo Luca I TA 1886 4 0.51 1 1 1
3 N 46 1IN Acunzo Donenico I TA 1808 82 0.61 Ay 1 1
4 N 53 IN Silari Andrea I TA 1797 93 0.63 0 1 1
5 B 55 1N Lanci anese G useppe I TA 1786 104 0.64 Ay 1 1
6 B 34 1IN Gonella Daniele I TA 1856 34 0.55 0 1 1
7 N 47 1N Carbone Lorenzo I TA 1808 82 0.61 Ay 1 1
4.2 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1886 Perf: 1983 Media: 1939.14 WWe: 1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 2N Paul ovich Adriano I TA 1773 113 0.65 1 1 1
2 B5 CM Virzi Ettore I TA 1974 -88 0.38 Ay 1 1
3 N 3 Marinc Damir SLO 2022 -136 0.32 Ay 1 1
4 B 13 Ri ekenbrauk Joerg GER 1941 -55 0.42 1 2 2
5 N 21 IN Fiorili Roberto I TA 1902 -16 0.48 1 3 3
6 N 4 Illyuviev Aeg 2000 Ay 3 3
7 B 8 Memarian M| ad IR 1962 -76 0.4 Ay 3 3
2.65 3 3

IN I TA El o FI DE: 1886 Perf: 1707 Media: 1808.14 WW: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 2N Palmeri G ovanni I TA 1764 122 0.67 O 0 0
2 N 25 CM Papa Angelo I TA 1890 -4 0.49 O 0 0
3 N 29 1IN Cartella G ovanni | TA 1872 14 0.52 Ay 0 0
4 B 58 2N Paul ovich Adriano I TA 1773 113 0.65 1 1 1
5 N 31 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1862 24 0.53 0 1 1
6 B 63 2N Casamassina Paol o I TA 1747 139 0.69 1 2 2
7 N 61 1IN Conta D ego I TA 1749 137 0.68 0 2 2
4,23 2 2

IN I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1917 Media: 1867.00 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 1N Paganini Andrea I TA 1753 125 0.67 Ay 0 0
2 B 64 2N Petrone G annmario I TA 1736 142 0.69 1 1 1
3 N5 CM Virzi Ettore I TA 1974 -96 0.37 Av 1 1
4 B 3 Marinc Damr SLO 2022 -144 0.31 0 1 1
5 N 46 1IN Acunzo Donenico I TA 1808 70 0.6 1 2 2
6 B 40 1N Chiesa Matteo | TA 1839 39 0.55 0 2 2
7 N 15 1IN Bisignano Riccardo I TA 1937 -59 0.42 1 3 3
3.61 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana l J' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

IN ITA El o FI DE: 1872 Perf: 1799 Media: 1798.86 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 1IN Conta Diego I TA 1749 123 0.67 O 0 0
2 N 45 1IN Krstic Dragan I TA 1810 62 0.59 O 0 0
3 B 27 1IN Colonbo Luca | TA 1886 -14 0.48 Ay 0 0
4 B 64 2N Petrone G annmario ITA 1736 136 0.68 1 1 1
5 N 50 1IN Attuati Stefano I TA 1801 71 0.6 1 2 2
6 N 60 1IN Paganini Andrea I TA 1753 119 0.66 1 3 3
7 B 32 1IN Bertazzoli Gulio | TA 1857 15 0.52 0 3 3
4.2 3 3

IN ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1669 Media: 1856.29 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 62 IN D Paola Antonio I TA 1749 116 0.66 1 1 1
2 B9 CM Bernago Federico I TA 1960 -95 0.37 O 1 1
3 N52 1IN divieri A essandro I TA 1800 0 1 1
4 B 50 IN Attuati Stefano I TA 1801 64 0.59 Ay 1 1
5 B 11 IN Osi Mtteo I TA 1960 -95 0.37 1 2 2
6 N 6 CM Bossoni Mario I TA 1971 -106 0.36 O 2 2
7 B 60 1IN Paganini Andrea ITA 1753 112 0.65 O 2 2
3 2 2

IN I TA El o FI DE: 1862 Perf: 1940 Media: 1882.50 WWe: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 2N Casanassinma Paol o I TA 1747 115 0.66 1 1 1
2 N6 CM  Bossoni Mario ITA 1971 -1090.35 Ay 1 1
3 B2 CM  Andreoni G useppe | TA 2037 -1750.27 O 1 1
4 N 32 1IN Bertazzoli Gulio | TA 1857 5 0.51 0 1 1
5 B 27 1N Colonbo Luca | TA 1886 -24 0.47 1 2 2
6 0 1 F 2 3
7 N 53 1IN Silari Andrea I TA 1797 65 0.59 1 3 4
2.85 3 4

IN ITA El o FI DE: 1857 Perf: 1968 Media: 1866.00 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 2N Petrone G annario I TA 1736 121 0.66 Ay 0 0
2 B 21 1IN Fiorili Roberto I TA 1902 -45 0.44 0 0 0
3 N 54 2N Alidosi Marco I TA 1789 68 0.59 1 1 1
4 B 31 1IN Pierandrei Cristiano I TA 1862 -5 0.49 1 2 2
5 N9 CM Bernago Federico ITA 1960 -1030.36 Ay 2 2
6 B 13 Ri ekenbrauk Joerg CGER 1941 -84 0.38 Ay 2 2
7 N 29 IN Cartella G ovanni I TA 1872 -15 0.48 1 3 3
3.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana l J' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

IN ITA El o FI DE: 1856 Perf: 1928 Media: 1877.43 WW: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N1 CM  Pepe Mario I TA 2039 -1830.26 0 0 0

2 B 54 2N Alidosi Marco I TA 1789 67 0.59 Ay 0 0

3 N 64 2N Petrone G annario I TA 1736 120 0.66 1 1 1

4 B 19 1IN Villal ba Fernando I TA 1913 -57 0.42 Ay 1 1

5 N 59 2N Palmeri G ovanni I TA 1764 92 0.63 1 2 2

6 B9 CM Bernago Federico I TA 1960 -1040.36 Ay 2 2

7 N 13 Ri ekenbrauk Joerg GER 1941 -85 0.38 Ay 2 2
3.3 2 2

IN ITA El o FI DE: 1856 Perf: 1830 Media: 1963.00 WW: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 CM  Andreoni G useppe | TA 2037 -1810.26 Ay 0 0
2 N 12 1IN Bernasconi Roberto I TA 1941 -85 0.38 1 1 1
3 B 6 CM  Bossoni Mario ITA 1971 -1150.34 Ay 1 1
4 N 4 I'l'lyuviev deg 2000 0 1 1
5 B 14 1N Piantoni Pierino I TA 1939 -83 0.39 0 1 1
6 N 25 CM Papa Angelo I TA 1890 -34 0.45 1 2 2
7 0 1 F 2 3
1.82 2 3

ENG El o FI DE: 1848 Perf: 1678 Media: 1863.43 WW: -1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 Marinc Damir SLO 2022 -174 0.27 O 0 0
2 B 58 2N Paulovich Adriano I TA 1773 75 0.6 1 1 1
3 N 56 2N Vallone Ugo I TA 1784 1 1 2
4 B 5 CM Virzi Ettore I TA 1974 -126 0.33 0 1 2
5 N 13 Ri ekenbrauk Joerg CGER 1941 -93 0.37 O 1 2
6 B 61 1N Conta D ego I TA 1749 99 0.64 Ay 1 2
7 N 50 1IN Attuati Stefano I TA 1801 47 0.57 0 1 2
2.78 1 2

CcM I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1785 Media: 1899.29 WW: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 I'l'lyuviev deg 2000 0 0 0
2 N 49 1IN Scarpellini Felice I TA 1803 40 0.56 1 1 1
3 B 55 1N Lancianese G useppe I TA 1786 57 0.58 1 2 2
4 N 6 CM Bossoni Mario ITA 1971 -128 0.33 1 3 3
5 N5 CM Virzi Ettore I TA 1974 -1310.32 0 3 3
6 B 43 1N Reale Sinone | TA 1826 17 0.52 0 3 3
7 N 17 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1935 -92 0.37 Ay 3 3
2.68 3 3
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ScacchistiCa [ RN
[taliana ! J’ MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

1IN Elo Italia: 1843 Variaz: 63 Perf: 1832 Medi a: 1908. 57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NS5 CM Virzi Ettore I TA 1974 -1310.32 O 0 0
2 B 62 1IN D Paola Antonio I TA 1749 94 0.63 1 1 1
3 N 13 Ri ekenbrauk Joerg GER 1941 -98 0.37 0 1 1
4 B 56 2N Vallone Ugo I TA 178459 0.58 1 2 2
5 N16 M Rossi G anpi ero I TA 1936 -93 0.37 1 3 3
6 B 15 1N Bisignano Riccardo I TA 1937 -94 0.37 1 4 4
7 N1 CM  Pepe Mario I TA 2039 -196 0.25 1 5 5
2.89 5 5

IN ITA El o FI DE: 1840 Perf: 1670 Media: 1827.43 WW: -1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM  Bossoni Mario ITA 1971 -1310.32 0 0 0
2 N 55 1IN Lancianese G useppe I TA 1786 54 0.58 0 0 0
3 B 63 2N Casammssi ma Paol o I TA 1747 93 0.63 1 1 1
4 N 51 1IN Margstahler Francesco I TA 1800 40 0.56 Ay 1 1
5 B 24 CM Fornasir Carlo CQustavo | TA 1896 -56 0.42 O 1 1
6 N 49 1IN Scarpellini Felice I TA 1803 37 0.55 0 1 1
7 B 54 2N Alidosi Marco I TA 1789 51 0.57 Ay 1 1
3.63 1 1

IN |ITA Elo Italia: 1840 Variaz: 69 Perf: 1819 Medi a: 1921. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM  Gaggi no Davide I TA 1963 -1230.33 Ay 0 0
2 B 11 1IN Osi Mtteo I TA 1960 -1200.34 1 1 1
3 N 19 1IN Villalba Fernando I TA 1913 -73 0.4 1 2 2
4 B 57 IN Formento Paol o I TA 1779 61 0.58 0 2 2
5 N 15 1N Bisignano Riccardo | TA 1937 -97 0.37 Ay 2 2
6 B 17 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1935 -95 0.37 1 3 3
7 N9 CM Bernago Federico I TA 1960 -1200.34 1 4 4
2.73 4 4

IN ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1961 Media: 1916.57 WW: 2.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 Mermarian M| ad IRl 1962 -1230.33 0 0 0
2 N 63 2N Casamassina Paol o I TA 1747 92 0.63 1 1 1
3 B 18 CM Bisignano G useppe I TA 1930 -91 0.38 1 2 2
4 N 14 1IN Piantoni Pierino I TA 1939 -1000.36 1 3 3
5 B 4 I'l'lyuviev deg 2000 0 3 3
6 N 28 IN Ciciotti Augusto I TA 1878 -39 0.45 1 4 4
7 B 10 IN Cardani Roberto I TA 1960 -1210.34 1 5 5
2.49 5 5
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ScacchistiCa [ RN
[taliana l J' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

IN ITA El o FI DE: 1827 Perf: 1580 Media: 1821.29 WWw: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Bernago Federico I TA 1960 -1330.32 0 0 0
2 B 42 1IN CQeri Ado | TA 1826 1 0.5 O 0 0
3 N 62 1IN D Paola Antonio I TA 1749 78 0.61 1 1 1
4 B 18 CM Bisignano G useppe I TA 1930 -1030.36 O 1 1
5 N 56 2N  Val Il one Ugo I TA 1784 0 1 1
6 B 64 2N Petrone G anmario I TA 1736 91 0.62 1 2 2
7 N 59 2N Palmieri G ovanni I TA 1764 63 0.59 0 2 2
3 2 2

IN I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1834 Media: 1918.86 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Cardani Roberto I TA 1960 -1340.32 O 0 0
2 N 41 IN divo Mario I TA 1827 -1 0.5 1 1 1
3 B 24 CM Fornasir Carlo Gustavo I TA 1896 -70 0.4 1 2 2
4 N 52 1IN divieri Aessandro I TA 1800 Ay 2 2
5 B 12 1IN Bernasconi Roberto I TA 1941 -1150.34 1 3 3
6 N 2 CM  Andreoni G useppe I TA 2037 -2110.23 0 3 3
7 B 6 CM Bossoni Mario I TA 1971 -1450.31 O 3 3
2.1 3 3

IN ITA El o FI DE: 1826 Perf: 2022 Media: 1920.00 WW: 1.88

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 11 IN Osi Mtteo I TA 1960 -134 0.32 Ay 0 0

2 B 7 CM  Gaggi no Davide I TA 1963 -1370.32 1 1 1

3 N 21 1IN Fiorili Roberto I TA 1902 -76 0.4 Ay 1 1

4 B 15 1N Bisignano Riccardo I TA 1937 -111 0.35 Ay 1 1

5 N 17 IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1935 -109 0.35 Ay 1 1

6 N 36 CM Perrotta Leopol do | TA 1843 -17 0.48 1 2 2

7 B 22 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1900 -74 0.4 Ay 2 2
2.62 2 2

IN I TA El o FI DE: 1816 Perf: 1839 Media: 1940.43 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1N Bernasconi Roberto I TA 1941 -1250.33 Ay 0 0
2 N2 CM  Andreoni G useppe I TA 2037 -2210.22 O 0 0
3 B16 M Rossi G anpi ero I TA 1936 -1200.34 Ay 0 0
4 N 47 1IN Carbone Lorenzo I TA 1808 8 0.51 1 1 1
5 B 6 CM Bossoni Mario I TA 1971 -155 0.29 Ay 1 1
6 N 18 CM Bisignano G useppe I TA 1930 -1140.34 O 1 1
7 N 11 IN Osi Mtteo I TA 1960 -144 0.31 O 1 1
2.34 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica =rreTETy
Italiana ! J’ MILANO - 04-12-

12-05-2024

(0906066B)

2009 - 08-12-2009
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I TA
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El o FI DE: 1810

Cat

IN
IN
IN
™M
IN
IN

El o FI DE: 1808 Perf: 1820
Cat None Fed FIDE Ital
IN Piantoni Pierino I TA 1939
IN Casartelli I TA 1908
CM  Papa Angel o I TA 1890
1IN Pagani ni Andrea I TA 1753
IN Ciciotti Augusto | TA 1878
IN Lanci anese G useppe I TA 1786
M Rossi G anpi ero I TA 1936

None

Ri ekenbrauk Joerg
Cartella G ovanni
Bi si gnano Ri ccardo

Casartelli

Gaggi no Davi de

Osi Matteo

Di Paola Antonio

Perf:

Fed
CER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1941
1872
1937
1908
1963
1960
1749

Di f
-131 0.
-62 0.
-127 0.
-98 0.
-153 0.
-150 0.
61 0.

2.

Medi a: 1870. 00
Exp

Di f
-131 0.
-100 0.
-82 0.
55 0.
-70 0.
22 0.
-128 0.
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El o FI DE: 1808

Cat
IN
IN
™M
IN
IN
2N
™M

None

Bi si ghano Ri ccardo
Vi | | al ba Fer nando
Gaggi no Davi de

Al nerico

Murli
Conta Di ego

Paul ovi ch Adri ano

Papa Angel o

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1761
FIDE Ital
1937
1913
1963
1816
1749
1773
1890

Medi a: 1863. 00
Exp

Di f
-129 0.
-105 0.
-155 0.
-8 0.
59

35

-82

N o oo

33
36
29
49
58
55
39
99

R
Ay
0
Ay
0
0
1
Ay

W We:

F PE
0

P P P, OOOOo

-0.49

3

P PP OOOOOo

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1906 Media: 1905.86 WW: 0.97
T CN Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 M Rossi Ganpiero I TA 1936 -1330.32 Ay 0 0
2 N 53 IN Silari Andrea I TA 1797 6 0.51 1 1 1
3 B 22 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1900 -97 0.37 Ay 1 1
4 B 21 1IN Fiorili Roberto I TA 1902 -99 0.36 O 1 1
5 N 18 CM Bisignano G useppe I TA 1930 -127 0.33 Ay 1 1
6 B 19 IN Villal ba Fernando I TA 1913 -1100.35 1 2 2
7 N7 CM  Gaggi no Davi de I TA 1963 -160 0.29 O 2 2
2.53 2 2
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ScacchistiCa [ RN
[taliana ! J’ MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

IN ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1735 Media: 1836.57 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1935 -1320.32 0 0 0
2 B 36 CM Perrotta Leopol do | TA 1843 -40 0.44 0 0 0
3 N 50 1IN Attuati Stefano I TA 1801 2 0.5 0 0 0
4 B 62 IN Di Paola Antonio I TA 1749 54 0.58 1 1 1
5 N 63 2N Casammssi ma Paol o I TA 1747 56 0.58 Ay 1 1
6 B 38 1IN Baccarin Stefano I TA 1840 -37 0.45 1 2 2
7 N 12 1N Bernasconi Roberto I TA 1941 -1380.31 0 2 2
3.18 2 2

IN ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1875 Media: 1874.57 WW: 0.71

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 18 CM Bisignano G useppe I TA 1930 -129 0.33 0 0 0

2 N24 CM Fornasir Carlo Gustavo |TA 1896 -95 0.37 O 0 0

3 B 49 1IN Scarpellini Felice | TA 1803 -2 0.5 1 1 1

4 N 30 1IN Regorda Vittorio I TA 1865 -64 0.41 Ay 1 1

5 B 29 1N Cartella G ovanni | TA 1872 -71 0.4 O 1 1

6 N 20 1IN Casartelli Fabio I TA 1908 -107 0.35 1 2 2

7 B 35 Trent Alan M ENG 1848 -47 0.43 1 3 3
2.79 3 3

IN I TA El o FI DE: 1800 Perf: 1916 Media: 1916.00 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Villal ba Fernando I TA 1913 -113 0.35 Ay 0 0
2 B 15 1IN Bisignano Riccardo I TA 1937 -1370.32 Ay 0 0
3 N 17 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1935 -1350.32 0 0 0
4 B 38 1N Baccarin Stefano I TA 1840 -40 0.44 Ay 0 0
5 N 20 IN Casartelli Fabio I TA 1908 -108 0.35 1 1 1
6 B 7 CM  Gaggi no Davide I TA 1963 -163 0.28 Ay 1 1
7 0 1 F 1 2
2. 06 1 2

IN |ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 57 Perf: 1760 Media: 1892.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Casartelli Fabio | TA 1908 -108 0.35 1 1 1
2 N 8 Memarian M1 ad IRl 1962 -162 0.29 O 1 1
3 B 30 1IN Regorda Vittorio I TA 1865 -65 0.41 1 2 2
4 B 42 1IN CQeri Ado I TA 1826 -26 0.46 Ay 2 2
5 N 53 IN Silari Andrea I TA 1797 3 0.5 1 3 3
6 N 10 1N Cardani Roberto I TA 1960 -1600.29 0 3 3
7 B 18 CM Bisignano G useppe I TA 1930 -1300.32 1 4 4
2.62 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana l J' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

IN I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1689 Media: 1869.57 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 1IN Fiorili Roberto I TA 1902 -1050.36 Ay 0 0
2 B 48 1IN Lanni Vincenzo I TA 1803 -6 0.49 O 0 0
3 N11 1IN Osi Mitteo I TA 1960 -1630.28 1 1 1
4 B 25 CM Papa Angelo I TA 1890 -93 0.37 1 2 2
5 B 52 IN divieri A essandro I TA 1800 0 2 2
6 N 23 Boudkeev Ti nour 1870 1 2 3
7 B 31 1IN Pierandrei Cristiano | TA 1862 -65 0.41 O 2 3
1.91 2 3

2N I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1685 Media: 1842.57 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Pescatore Lorenzo I TA 1900 -1110.35 O 0 0
2 N 33 1IN CQuzzetti Luigi Enrico | TA 1856 -67 0.41 Ay 0 0
3 B 32 1IN Bertazzoli Gulio I TA 1857 -68 0.41 O 0 0
4 N 11 1IN Osi Mitteo I TA 1960 -1710.27 O 0 0
5 N 64 2N Petrone G annario I TA 1736 53 0.57 0 0 0
6 B 62 1IN D Paola Antonio I TA 1749 40 0.56 1 1 1
7 N 38 1N Baccarin Stefano I TA 1840 -51 0.43 Ay 1 1
3 1 1

IN ITA El o FI DE: 1786 Perf: 1678 Media: 1875.29 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 Boudkeev Ti mour 1870 0 0 0
2 B 38 IN Baccarin Stefano I TA 1840 -54 0.42 1 1 1
3 N 36 CM Perrotta Leopol do I TA 1843 -57 0.42 0 1 1
4 B 7 CM  Gaggi no Davi de I TA 1963 -177 0.27 Ay 1 1
5 N 25 CM Papa Angelo I TA 1890 -1040.36 Ay 1 1
6 B 46 1N Acunzo Donenico | TA 1808 -22 0.47 Ay 1 1
7 N 19 1IN Villalba Fernando I TA 1913 -127 0.33 0 1 1
2.27 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 30 Perf: 1730 Medi a: 1882. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 CM Fornasir Carlo Gustavo | TA 1896 -112 0.35 1 1 1
2 N 10 1IN Cardani Roberto I TA 1960 -176 0.27 O 1 1
3 B 35 Trent Alan M ENG 1848 -64 0.41 0 1 1
4 N 37 1IN Muflih Faycal 1843 -59 0.42 O 1 1
5 B 41 IN divo Mrio I TA 1827 -43 0.44 1 2 2
6 N16 M Rossi @ anpi ero I TA 1936 -152 0.3 Ay 2 2
7 B 23 Boudkeev Ti nour 1870 -86 0.38 1 3 3
2.57 3 3
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ScacchistiCa [ RN
[taliana ! J’ MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

IN ITA El o FI DE: 1779 Perf: 2082 Media: 1943.43 WW: 2.91

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 25 CM Papa Angelo I TA 1890 -1110.35 1 1 1

2 B 13 Ri ekenbrauk Joerg CGER 1941 -162 0.29 1 2 2

3 N9 CM  Bernago Federico I TA 1960 -1810.26 Ay 2 2

4 N 39 1IN Riccio Luigi I TA 1840 1 2 3

5B 2 CM  Andreoni G useppe | TA 2037 -258 0.18 1 3 4

6 N 8 Mermarian M| ad IR 1962 -1830.26 Ay 3 4

7 B5 CM Virzi Ettore I TA 1974 -1950.25 Ay 3 4
1.59 3 4

2N I TA El o FIDE: 1773 Perf: 1523 Media: 1831.57 WW: -1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1886 -1130.35 0 0 0
2 N 35 Trent Alan M ENG 1848 -75 0.4 O 0 0
3 B 20 1IN Casartelli Fabio I TA 1908 -1350.32 0 0 0
4 N 27 1N Col onbo Luca | TA 1886 -1130.35 0 0 0
5 N 62 1N D Paola Antonio I TA 1749 24 0.53 Ay 0 0
6 B 47 1IN Carbone Lorenzo I TA 1808 -35 0.45 O 0 0
7 N 64 2N Petrone G anmario I TA 1736 37 0.55 Ay 0 0
2.95 0 0

2N I TA El o FIDE: 1764 Perf: 1824 WMedia: 1873.57 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 1IN Col onbo Luca | TA 1886 -122 0.33 1 1 1
2 B 61 1N Conta D ego I TA 1749 15 0.52 1 2 2
3 B 10 1N Cardani Roberto I TA 1960 -196 0.25 O 2 2
4 N 12 1N Bernasconi Roberto I TA 1941 -177 0.27 O 2 2
5 B 33 1IN Cuzzetti Luigi Enrico | TA 1856 -92 0.37 O 2 2
6 N 24 CM Fornasir Carlo CGustavo I TA 1896 -1320.32 0 2 2
7 B 41 1IN divo Mario | TA 1827 -63 0.41 1 3 3
2.47 3 3

IN ITA El o FIDE: 1753 Perf: 1782 Media: 1896.00 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Ciciotti Augusto I TA 1878 -1250.33 Ay 0 0
2 N 16 M Rossi G anpi ero I TA 1936 -1830.26 1 1 1
3 B4 I'l'lyuviev deg 2000 0 1 1
4 B 46 1IN Acunzo Donenico I TA 1808 -55 0.42 Ay 1 1
5 N 19 1N Villalba Fernando I TA 1913 -160 0.29 Ay 1 1
6 B 29 IN Cartella G ovanni I TA 1872 -1190.34 O 1 1
7 N 30 IN Regorda Vittorio I TA 1865 -112 0.35 1 2 2
1.99 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScacchistiCa [ RN
[taliana l J' MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

IN I TA El o FIDE: 1749 Perf: 1911 Media: 1853.17 WW: 1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Cartella G ovanni I TA 1872 -1230.33 1 1 1
2 N 59 2N Palnieri G ovanni I TA 1764 -15 0.48 0 1 1
3 B 12 1N Bernasconi Roberto I TA 1941 -192 0.25 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 47 1IN Carbone Lorenzo I TA 1808 -59 0.42 1 2 2
6 N 35 Trent Alan M ENG 1848 -99 0.36 Ay 2 2
7 B 27 1N Colonbo Luca | TA 1886 -137 0.32 1 3 3
2.16 3 3

IN ITA El o FI DE: 1749 Perf: 1302 Media: 1815.71 WW: -1.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Regorda Vittorio | TA 1865 -116 0.34 0 0 0
2 N 37 1IN Muflih Faycal 1843 0 0 0
3 B 41 1IN divo Mario | TA 1827 -78 0.39 0 0 0
4 N 49 1IN Scarpellini Felice I TA 1803 -54 0.42 0 0 0
5 B 58 2N Paul ovich Adriano I TA 1773 -24 0.47 Ay 0 0
6 N 54 2N Alidosi Marco I TA 1789 -40 0.44 0 0 0
7 B 45 1IN Krstic Dragan | TA 1810 -61 0.42 0 0 0
2.48 0 0

2N I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1456 Media: 1856.33 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 IN Pierandrei Cristiano I TA 1862 -1150.34 0 0 0
2 B 40 1N Chiesa Matteo I TA 1839 -92 0.37 O 0 0
3 N 38 1IN Baccarin Stefano I TA 1840 -93 0.37 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 49 1IN Scarpellini Felice | TA 1803 -56 0.42 Ay 0 1
6 N 27 1N Colonbo Luca | TA 1886 -1390.31 O 0 1
7 B 20 1IN Casartelli Fabio I TA 1908 -1610.29 O 0 1
2.1 0 1

2N I TA El o FI DE: 1736 Perf: 1678 Media: 1836.00 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 1IN Bertazzoli Gulio | TA 1857 -1210.34 Ay 0 0
2 N 28 1IN Ciciotti Augusto | TA 1878 -142 0.31 O 0 0
3 B 33 1IN CQuzzetti Luigi Enrico | TA 1856 -1200.34 0 0 0
4 N 29 1IN Cartella G ovanni | TA 1872 -136 0.32 0 0 0
5 B 54 2N Alidosi Mirco I TA 1789 -53 0.43 1 1 1
6 N 41 1IN divo Mario | TA 1827 -91 0.38 O© 1 1
7 B 58 2N  Paul ovi ch Adri ano I TA 1773 -37 0.45 Ay 1 1
2.57 1 1
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12-05-2024

FE 30 E. CRESPI (0906066B)
MILANO - 04-12-2009 - 08-12-2009

Tranche FIDE ottenute

23
37
39
52
56

Cat

IN
IN
IN
2N
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N Pun Med Val Elo Anno
G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S
I'l'l'yuviev O eg 6 5.5 1868 1943 2000 M
Boudkeev Ti mour 5 1.5 1896 1747 1870 M
Moufli h Faycal 6 4.0 1929 1959 1843 M
Ri cci o Lui gi ITA 7 5.0 1921 1966 1840 1977 M
Aivieri Alessandrol TA 7 4.5 1892 1922 1800 1972 M
Val | one Ugo ITA 5 2.5 1893 1893 1784 1972 M

1D
FSI
144165

127539
110203
144174
120310



